АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СВЕТЛЯНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Светлое

20  февраля 2016 года                                                                                         №  7

Об отмене постановления.

   В связи с протестом Воткинской межрайонной прокуратуры от 16.02.2016 г. № 49-2016

Администрация муниципального образования «Светлянское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Постановление Главы муниципального образования «Светлянское» № 27 от 21.07.2014 года  «Об утверждении Положения «О порядке списания основных средств, находящихся в собственности муниципального образования «Светлянское»»  отменить.

Глава муниципального образования
 «Светлянское»                                                                                З.А.Вострокнутова